
100m CADETTE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 99059 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.86 (q)

2 2 99029 DELMIRANI Cecilia 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14.26 (q)

3 3 99060 NICOLETTI Emma 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14.28 (q)

4 5 99061 PAGANI Sofia 2009 CF BS657 CORRINTIME 14.32 497

5 6 99068 POLTRONIERI Alice 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.78 424

6 1 99079 SANZOGNI Simona 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 15.68 294

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 99065 PIRILLO Vanessa 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.68 (q)

2 6 99001 ALBINI Anita 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 14.22 (q)

3 2 99028 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 14.34 494

4 3 99062 PAGNONI Alessandra 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.98 394

5 5 99069 POLTRONIERI Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 15.08 379

6 1 99038 FUMAGALLI Anna 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 15.50 319

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 99087 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.90 (q)

2 1 99037 FREGONI Laura 2008 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.10 (q)

3 3 99070 PORCELLI Sofia 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.14 (q)

4 5 99009 BETTONI Camilla 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.66 443

5 4 99090 ZENTI Silvia 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.74 431

6 6 99081 SELLERI Gloria 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 15.88 268

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 99088 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 14.08 (q)

2 3 99052 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14.12 (q)

3 4 99051 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 14.34 494

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 18:06:30

I MEETING GIOVANILE CITTA DI DARFO
Organizzazione: REBO GUSSAGO e ATLETICA VALLECAMONICA - DARFO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 16:48)

Batteria 1 - 100m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 16:27 - Vento: +0.0

Batteria 2 - 100m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 16:31 - Vento: +0.1

Batteria 3 - 100m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 16:33 - Vento: +0.1

Batteria 4 - 100m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 16:36 - Vento: +0.2

https://www.fidal.it/atleta/NICASTRO+GUIDICCIONI+Lu/dq2RmZOmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Cecilia/dqqRmZSfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Emma/dqqRmJmhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Sofia/dqqRmZWkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLTRONIERI+Alice/dqqRmZOiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANZOGNI+Simona/dqqRmZShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRILLO+Vanessa/dq2RmJmfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Anita/dqqRmJmlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECENSI+Sara/drGRkpWobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNONI+Alessandra/dqqRmJmjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLTRONIERI+Giulia/dqqRmZKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Anna/dqqRmZOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Sofia/dq2RmpamaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Camilla/dqqRmZWibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENTI+Silvia/dqqRmZagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLERI+Gloria/dqqRmJmkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMOLI+Chiara/dqqRmJqlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

4 6 99004 ARCAINI Sara 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 15.40 333

5 99053 MOROSINI Giorgia 2009 CF BG228 U.S. ROGNO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 99013 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 13.72 (q)

2 4 99071 RAPIS Nicole 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.00 (q)

3 2 99049 LIGUSTRI Elisa 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 14.36 491

4 3 99027 CONTESSI Luna 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 15.20 362

5 6 99030 DI BENEDETTO Irene 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 16.40 202

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 99059 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.86 q +0.0

2 2 99087 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.90 q +0.1

3 4 99065 PIRILLO Vanessa 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.68 q +0.1

4 5 99013 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 13.72 q -0.2

5 4 99071 RAPIS Nicole 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.00 q -0.2

6 2 99088 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 14.08 q +0.2

7 1 99037 FREGONI Laura 2008 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.10 q +0.1

8 3 99052 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14.12 q +0.2

9 3 99070 PORCELLI Sofia 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.14 q +0.1

10 6 99001 ALBINI Anita 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 14.22 q +0.1

11 2 99029 DELMIRANI Cecilia 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14.26 q +0.0

12 3 99060 NICOLETTI Emma 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 14.28 q +0.0

13 5 99061 PAGANI Sofia 2009 CF BS657 CORRINTIME 14.32 +0.0 497

14 2 99028 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 14.34 +0.1 494

14 4 99051 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 14.34 +0.2 494

16 2 99049 LIGUSTRI Elisa 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 14.36 -0.2 491

17 5 99009 BETTONI Camilla 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.66 +0.1 443

18 4 99090 ZENTI Silvia 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.74 +0.1 431

19 6 99068 POLTRONIERI Alice 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.78 +0.0 424

20 3 99062 PAGNONI Alessandra 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.98 +0.1 394

21 5 99069 POLTRONIERI Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 15.08 +0.1 379

22 3 99027 CONTESSI Luna 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 15.20 -0.2 362

23 6 99004 ARCAINI Sara 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 15.40 +0.2 333

24 1 99038 FUMAGALLI Anna 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 15.50 +0.1 319

25 1 99079 SANZOGNI Simona 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 15.68 +0.0 294

26 6 99081 SELLERI Gloria 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 15.88 +0.1 268

27 6 99030 DI BENEDETTO Irene 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 16.40 -0.2 202

5 99053 MOROSINI Giorgia 2009 CF BG228 U.S. ROGNO DNS +0.2

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Batteria 5 - 100m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 16:38 - Vento: -0.2

RIEPILOGO - 100m CF

https://www.fidal.it/atleta/ARCAINI+Sara/dqmRmZakaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Giorgia/dqmRmZiobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPIS+Nicole/dqqRmZShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUSTRI+Elisa/dqmRmZanbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTESSI+Luna/dqqRmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Irene/dqqRmZafb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICASTRO+GUIDICCIONI+Lu/dq2RmZOmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRILLO+Vanessa/dq2RmJmfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPIS+Nicole/dqqRmZShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMOLI+Chiara/dqqRmJqlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Sofia/dq2RmpamaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Anita/dqqRmJmlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Cecilia/dqqRmZSfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Emma/dqqRmJmhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Sofia/dqqRmZWkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECENSI+Sara/drGRkpWobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUSTRI+Elisa/dqmRmZanbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Camilla/dqqRmZWibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENTI+Silvia/dqqRmZagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLTRONIERI+Alice/dqqRmZOiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNONI+Alessandra/dqqRmJmjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLTRONIERI+Giulia/dqqRmZKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTESSI+Luna/dqqRmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCAINI+Sara/dqmRmZakaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Anna/dqqRmZOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANZOGNI+Simona/dqqRmZShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLERI+Gloria/dqqRmJmkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Irene/dqqRmZafb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Giorgia/dqmRmZiobmg%3d


200m CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 99087 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 25.64 838

2 6 99010 BETTONI Martina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.06 800

3 2 99059 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.88 728

4 5 99052 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 29.22 538

5 1 99070 PORCELLI Sofia 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.92 486

6 4 99007 BERTOLINI Yasmine 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 29.98 482

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 99050 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 26.10 797

2 3 99058 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 28.74 575

3 5 99065 PIRILLO Vanessa 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.22 538

4 6 99060 NICOLETTI Emma 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 29.60 510

5 4 99028 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 29.80 495

6 1 99027 CONTESSI Luna 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 31.86 353

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 99013 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 28.82 569

2 3 99071 RAPIS Nicole 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 29.74 499

3 4 99090 ZENTI Silvia 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 30.20 466

4 1 99061 PAGANI Sofia 2009 CF BS657 CORRINTIME 30.46 447

5 6 99079 SANZOGNI Simona 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 33.00 282

6 5 99011 BETTONI Rebecca 2009 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 33.44 256

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 99037 FREGONI Laura 2008 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.28 534

2 2 99088 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 29.64 507

3 4 99029 DELMIRANI Cecilia 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 30.18 467

4 6 99062 PAGNONI Alessandra 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 31.82 355

5 3 99055 MOSSONI Marta 2008 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 32.86 290

6 5 99038 FUMAGALLI Anna 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 33.04 280

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:41:25

I MEETING GIOVANILE CITTA DI DARFO
Organizzazione: REBO GUSSAGO e ATLETICA VALLECAMONICA - DARFO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:41)

Serie 1 - 200m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 17:26 - Vento: -0.3

Serie 2 - 200m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 17:30 - Vento: -0.2

Serie 3 - 200m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 17:34 - Vento: -0.4

Serie 4 - 200m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 17:36 - Vento: -0.4

https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Martina/dq2Rl5uoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICASTRO+GUIDICCIONI+Lu/dq2RmZOmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMOLI+Chiara/dqqRmJqlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Sofia/dq2RmpamaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Yasmine/dqmRmZaja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUI+Matilda/dq2RmZKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRILLO+Vanessa/dq2RmJmfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Emma/dqqRmJmhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECENSI+Sara/drGRkpWobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTESSI+Luna/dqqRmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPIS+Nicole/dqqRmZShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENTI+Silvia/dqqRmZagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Sofia/dqqRmZWkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANZOGNI+Simona/dqqRmZShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Rebecca/dqmRmZenb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Cecilia/dqqRmZSfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNONI+Alessandra/dqqRmJmjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSSONI+Marta/dqqRmZaibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Anna/dqqRmZOkaWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 99080 SARTORE Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 28.10 626

2 5 99036 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 28.76 574

3 6 99057 NEGRI Martina 2008 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 29.50 517

4 3 99045 ILIC Jana 2009 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 29.76 498

2 99006 BASTERI Noemi 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 99087 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 25.64 -0.3 838

2 6 99010 BETTONI Martina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.06 -0.3 800

3 2 99050 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 26.10 -0.2 797

4 2 99059 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.88 -0.3 728

5 4 99080 SARTORE Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 28.10 -0.4 626

6 3 99058 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 28.74 -0.2 575

7 5 99036 FORESTI Giorgia 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 28.76 -0.4 574

8 2 99013 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 28.82 -0.4 569

9 5 99052 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 29.22 -0.3 538

9 5 99065 PIRILLO Vanessa 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.22 -0.2 538

11 1 99037 FREGONI Laura 2008 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.28 -0.4 534

12 6 99057 NEGRI Martina 2008 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 29.50 -0.4 517

13 6 99060 NICOLETTI Emma 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 29.60 -0.2 510

14 2 99088 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 29.64 -0.4 507

15 3 99071 RAPIS Nicole 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 29.74 -0.4 499

16 3 99045 ILIC Jana 2009 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 29.76 -0.4 498

17 4 99028 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 29.80 -0.2 495

18 1 99070 PORCELLI Sofia 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.92 -0.3 486

19 4 99007 BERTOLINI Yasmine 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 29.98 -0.3 482

20 4 99029 DELMIRANI Cecilia 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 30.18 -0.4 467

21 4 99090 ZENTI Silvia 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 30.20 -0.4 466

22 1 99061 PAGANI Sofia 2009 CF BS657 CORRINTIME 30.46 -0.4 447

23 6 99062 PAGNONI Alessandra 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 31.82 -0.4 355

24 1 99027 CONTESSI Luna 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 31.86 -0.2 353

25 3 99055 MOSSONI Marta 2008 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 32.86 -0.4 290

26 6 99079 SANZOGNI Simona 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 33.00 -0.4 282

27 5 99038 FUMAGALLI Anna 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 33.04 -0.4 280

28 5 99011 BETTONI Rebecca 2009 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 33.44 -0.4 256

2 99006 BASTERI Noemi 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS -0.4

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 5 - 200m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 17:48 - Vento: -0.4

RIEPILOGO - 200m CF

https://www.fidal.it/atleta/SARTORE+Francesca/dq2RmZSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Martina/dqqRmJmjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILIC+Jana/dqmRmZWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTERI+Noemi/dqqRmZahb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Martina/dq2Rl5uoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUI+Matilda/dq2RmZKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICASTRO+GUIDICCIONI+Lu/dq2RmZOmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORE+Francesca/dq2RmZSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Elena/dqqRmJuhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEMOLI+Chiara/dqqRmJqlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRILLO+Vanessa/dq2RmJmfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Martina/dqqRmJmjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Emma/dqqRmJmhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPIS+Nicole/dqqRmZShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILIC+Jana/dqmRmZWgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECENSI+Sara/drGRkpWobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Sofia/dq2RmpamaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Yasmine/dqmRmZaja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELMIRANI+Cecilia/dqqRmZSfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENTI+Silvia/dqqRmZagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Sofia/dqqRmZWkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNONI+Alessandra/dqqRmJmjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTESSI+Luna/dqqRmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSSONI+Marta/dqqRmZaibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANZOGNI+Simona/dqqRmZShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Anna/dqqRmZOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Rebecca/dqmRmZenb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTERI+Noemi/dqqRmZahb2Y%3d


400m CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 99077 SACCOMANDI Caterina 2008 CF TE160 ATLETICA TERAMO 1:00.20 755

2 6 99084 SPINELLO Giulia 2008 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:05.74 560

3 3 99051 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 1:07.48 502

4 2 99064 PIOVANELLI Ambra alessa 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 1:08.28 477

5 5 99044 GREZZANI Clara 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:14.40 291

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 99057 NEGRI Martina 2008 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 1:07.30 508

2 3 99034 FILOSI Irene 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:08.02 485

3 6 99032 FALETTI Anna 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 1:11.58 374

4 5 99055 MOSSONI Marta 2008 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:19.08 164

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 99077 SACCOMANDI Caterina 2008 CF TE160 ATLETICA TERAMO 1:00.20 755

2 6 99084 SPINELLO Giulia 2008 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:05.74 560

3 4 99057 NEGRI Martina 2008 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 1:07.30 508

4 3 99051 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 1:07.48 502

5 3 99034 FILOSI Irene 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:08.02 485

6 2 99064 PIOVANELLI Ambra alessa 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 1:08.28 477

7 6 99032 FALETTI Anna 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 1:11.58 374

8 5 99044 GREZZANI Clara 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:14.40 291

9 5 99055 MOSSONI Marta 2008 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:19.08 164

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:01:32

I MEETING GIOVANILE CITTA DI DARFO
Organizzazione: REBO GUSSAGO e ATLETICA VALLECAMONICA - DARFO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:01)

Serie 1 - 400m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 16:52

Serie 2 - 400m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 16:56

RIEPILOGO - 400m CF

https://www.fidal.it/atleta/SACCOMANDI+Caterina/gauRkpSiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLO+Giulia/dqqRmJifa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANELLI+Ambra+alessa/dqqRmJaob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREZZANI+Clara/dqqRmZWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Martina/dqqRmJmjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Irene/dqqRmJamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALETTI+Anna/dqqRmZaiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSSONI+Marta/dqqRmZaibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCOMANDI+Caterina/gauRkpSiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLO+Giulia/dqqRmJifa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Martina/dqqRmJmjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILOSI+Irene/dqqRmJamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANELLI+Ambra+alessa/dqqRmJaob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALETTI+Anna/dqqRmZaiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREZZANI+Clara/dqqRmZWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSSONI+Marta/dqqRmZaibGY%3d


800m CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 I 495 GAZZOLA Francesca elena 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:27.66 693

2 5 I 569 ZANETTI Sofiaserena 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:42.07 517

3 1 I 481 CANTONI Giulia 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:42.56 511

4 2 I 567 SIMONI Ester 2008 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:44.93 483

5 4 I 568 SORSOLI Chiara 2009 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:48.40 443

6 6 I 599 ZILIANI Serena 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 2:50.47 420

7 5 E 566 POLONIOLI Elisa 2009 CF BS657 CORRINTIME 2:51.50 409

8 2 E 487 COCCHETTI Ilaria 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 2:52.58 397

PASSAGGI - m. 400: 1:09.4

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:12:55

I MEETING GIOVANILE CITTA DI DARFO
Organizzazione: REBO GUSSAGO e ATLETICA VALLECAMONICA - DARFO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:12)

Finale - 800m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 17:06

https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Francesca+elena/dq2Rmpula2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Sofiaserena/dqqRmJmiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giulia/dqqRmZOma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Ester/dqqRmZWfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORSOLI+Chiara/dqqRmJincWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIANI+Serena/dqmRmZefcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLONIOLI+Elisa/dqqRmZanb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCHETTI+Ilaria/dqmRmZSncWg%3d


1500m CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 65 RONCHI Francesca 2008 CF BS657 CORRINTIME 4:54.50 749

2 63 CAPRIOTTI Emma chiara 2009 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:41.46 462

PASSAGGI - m. 1000:

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:31:08

I MEETING GIOVANILE CITTA DI DARFO
Organizzazione: REBO GUSSAGO e ATLETICA VALLECAMONICA - DARFO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:31)

Finale - 1500m CF STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 17:21

https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Francesca/dqqRmJuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Emma+chiara/dqqRmJqmaGM%3d


100m CADETTI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 99002 AMATO Francesco 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.18 (q)

2 2 99008 BETTOGLIO Andrea 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.80 (q)

3 4 99086 TOBALDO Alessandro 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.28 (q)

3 99078 SALEM Abdelrahman ahmed 2008 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 99056 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 12.14 (q)

2 2 99015 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.24 (q)

3 4 99043 GODIO Pietro giuseppe 2008 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.40 (q)

4 3 99063 PETENZI Andrea 2008 CM BG228 U.S. ROGNO 13.48 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 99056 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 12.14 q -0.2

2 5 99002 AMATO Francesco 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.18 q -0.1

3 2 99015 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.24 q -0.2

4 2 99008 BETTOGLIO Andrea 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.80 q -0.1

5 4 99086 TOBALDO Alessandro 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.28 q -0.1

6 4 99043 GODIO Pietro giuseppe 2008 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.40 q -0.2

7 3 99063 PETENZI Andrea 2008 CM BG228 U.S. ROGNO 13.48 q -0.2

3 99078 SALEM Abdelrahman ahmed 2008 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS -0.1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 18:09:49

I MEETING GIOVANILE CITTA DI DARFO
Organizzazione: REBO GUSSAGO e ATLETICA VALLECAMONICA - DARFO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 16:46)

Batteria 1 - 100m CM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 16:44 - Vento: -0.1

Batteria 2 - 100m CM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 16:44 - Vento: -0.2

RIEPILOGO - 100m CM

https://www.fidal.it/atleta/AMATO+Francesco/dqqRmZOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOGLIO+Andrea/dqqRmJmhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBALDO+Alessandro/dqqRmZahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEM+Abdelrahman+ahmed/dqqRmZWgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Riccardo/dqqRmZWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GODIO+Pietro+giuseppe/dqqRmZamb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETENZI+Andrea/dqmRmZmobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Riccardo/dqqRmZWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATO+Francesco/dqqRmZOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOGLIO+Andrea/dqqRmJmhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBALDO+Alessandro/dqqRmZahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GODIO+Pietro+giuseppe/dqqRmZamb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETENZI+Andrea/dqmRmZmobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEM+Abdelrahman+ahmed/dqqRmZWgaGQ%3d


200m CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 99085 TAMBORONI Mattia 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 23.96 622

2 6 99026 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 24.30 585

3 5 99015 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.90 521

4 1 99092 ZUCCALI Manuel 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 25.34 477

5 2 99074 RIZZI Andre' domingos 2008 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 26.18 397

6 4 99003 ANEFI Enis 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 31.88 22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 99012 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.34 580

2 4 99020 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.68 544

3 1 99056 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 25.04 507

4 6 99017 CAMOSSI Andrea 2009 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 26.42 375

5 5 99086 TOBALDO Alessandro 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 27.72 267

6 2 99035 FONTANA Andrea 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 30.86 67

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 99085 TAMBORONI Mattia 2008 CM PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 23.96 -0.4 622

2 6 99026 CODENOTTI Federico 2009 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 24.30 -0.4 585

3 3 99012 BODEI Riccardo 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.34 -0.4 580

4 4 99020 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.68 -0.4 544

5 5 99015 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.90 -0.4 521

6 1 99056 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 25.04 -0.4 507

7 1 99092 ZUCCALI Manuel 2008 CM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 25.34 -0.4 477

8 2 99074 RIZZI Andre' domingos 2008 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 26.18 -0.4 397

9 6 99017 CAMOSSI Andrea 2009 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 26.42 -0.4 375

10 5 99086 TOBALDO Alessandro 2009 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 27.72 -0.4 267

11 2 99035 FONTANA Andrea 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 30.86 -0.4 67

12 4 99003 ANEFI Enis 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 31.88 -0.4 22

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:46:52

I MEETING GIOVANILE CITTA DI DARFO
Organizzazione: REBO GUSSAGO e ATLETICA VALLECAMONICA - DARFO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:46)

Serie 1 - 200m CM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 17:41 - Vento: -0.4

Serie 2 - 200m CM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 17:44 - Vento: -0.4

RIEPILOGO - 200m CM

https://www.fidal.it/atleta/TAMBORONI+Mattia/eq6Rk5Kia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCALI+Manuel/dqqRmJmkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEFI+Enis/dqmRmZakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Riccardo/dqqRmZWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Andrea/dqqRmJemb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBALDO+Alessandro/dqqRmZahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Andrea/dqmRmZikbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORONI+Mattia/eq6Rk5Kia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENOTTI+Federico/dqqRmJSlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODEI+Riccardo/dqqRmJqobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Riccardo/dqqRmZWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCALI+Manuel/dqqRmJmkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Andrea/dqqRmJemb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOBALDO+Alessandro/dqqRmZahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Andrea/dqmRmZikbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEFI+Enis/dqmRmZakbWY%3d


400m CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 99020 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.10 546

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:01:46

I MEETING GIOVANILE CITTA DI DARFO
Organizzazione: REBO GUSSAGO e ATLETICA VALLECAMONICA - DARFO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:01)

Finale - 400m CM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 16:52

https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d


800m CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 I 161 FERRARI Stefano 2009 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:11.66 437

2 3 I 170 GARATTINI Samuele 2009 CM BS657 CORRINTIME 2:12.50 422

3 6 I 199 KUMAR Sahil 2009 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2:12.52 421

4 2 I 58 CAMOSSI Davide 2009 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2:15.14 375

5 5 I 43 ABATE Lorenzo 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:15.64 367

6 4 I 185 GIOBINI Alessandro 2008 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:20.24 293

PASSAGGI - m. 400: 1:04.2

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:18:37

I MEETING GIOVANILE CITTA DI DARFO
Organizzazione: REBO GUSSAGO e ATLETICA VALLECAMONICA - DARFO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:18)

Finale - 800m CM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 15:13

https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Stefano/dqqRmZOfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Samuele/dqqRmZShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Sahil/dqqRmZefbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Davide/dqqRmJemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBINI+Alessandro/dqqRmJmlamw%3d


1500m CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 80 CAPRIOTTI Matteo 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:20.18 592

2 79 DI MAIO Christian 2008 CM BS657 CORRINTIME 4:23.17 564

3 78 POLINI Edoardo 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 4:45.50 376

4 66 RINALDI Gabriele 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 4:57.49 290

5 82 REGHENZI Pietro 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5:06.76 231

69 MOROSINI Ruben 2009 CM BG228 U.S. ROGNO DNS

81 CARRARA Fabian 2008 CM BG228 U.S. ROGNO DNS

PASSAGGI - m. 1000: 2:59.2

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:27:40

I MEETING GIOVANILE CITTA DI DARFO
Organizzazione: REBO GUSSAGO e ATLETICA VALLECAMONICA - DARFO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:27)

Finale - 1500m CM STADIO COMUNALE DARFO BOARIO T - 14 ott 2023 - 17:21

https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOTTI+Matteo/dqqRmJilaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIO+Christian/dqqRmJikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Edoardo/dqmRmZOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Gabriele/dqmRmZijcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGHENZI+Pietro/dqqRmZSob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Ruben/dqmRmZikbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Fabian/dqmRmZKfbWw%3d

